
PACHET TIPIZATE LA COMANDA

I.D.: 78727328

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 411,50 RON - 411,50 RON

Descriere: -proces verbal anexa 2 la procedura om 767/23.07.2018 autocopiative- 7 cotoare x 23,00 lei=161 lei -proces verbal predare-primire canton anexa 1 la regulament- 1 cotor x 12,00 lei = 12,00 lei -act control partial/de fond anea 4 la regulament- 165 sturi x 0,50 = 82,50 lei - declaratie data la inceputul controlului de fond/partial- 5 cotoare x 12,00 lei = 60,00 lei - declaratie data la terminarea controlului de fond/partial- 5 cotoare 12,00 lei = 60,00 lei - proces verbal de reprimire anexa 22 - 2 cotoare x 12,00 lei = 24,00 lei -raport activitate anexa 3 la om 1851/2011- 1 cotor x 12,00 lei = 12,00 lei TOTAL 411,50LEi
